CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANGI

CONTRATO Nº. 02/2023, DE 01 DE JUNHO DE 2023.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pirangi; CNPJ: 49.227.762/0001-14;

CONTRATADO: Luiz Eduardo Monaro ME, CNPJ nº 08.687.711/0001-98;

OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados, continuados em disponibilização de

sistema de portal web, hospedagem, manutenção, atualização de domínio oficial

(camarapirangi.sp.gov.br), fornecimento de e-mails institucionais e integração com Sistema de

Apoio ao Processo Legislativo (SAPL) para Câmara Municipal de Pirangi.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, renováveis seguindo artigo 106 da Lei Federal nº 14.133 de

01/04/2021;

VALOR: R$ 980,00 mensais;

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01/06/2023.

Gabinete da Presidência, 06 de junho de 2023.

Eduardo Henrique dos Santos Perles – Presidente